
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

 

 

 

Uchwała nr 56/2021 z dnia 21 czerwca 2021 roku  
                       Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

w sprawie opinii dotyczącej 

Regulaminu czasopisma naukowego „Colloquia Litteraria”. 

 
 

 
 

Na podstawie § 14 ust. 2 Zarządzenia nr 83/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie zasad prowadzenia 

działalności wydawniczej, w tym wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz  Zarządzenia nr 

65/2020 Rektora UKSW z późn. zm. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w 

związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, Rada Dyscypliny 

Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo pozytywnie opiniuje Regulamin 

czasopisma naukowego „Colloquia Litteraria”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 

 


